
Zal^cznik Nr 3a 
do uchwaty Nr XXIV/118/09. 
Rady Gmiiiy Secemin 
z dnia 29 lipca 20fl9 loku. . . . 

Wydaiki niaJ£ttkowe na prograiny i projekiy realizowane ze srodkow pochodz^cych z budzetii U n i i Europejskiej oraz innych zrodel zagranicznych, niepodlegaJ!\cych zwrolowi na 2009 rok 

I„p. Projekt 
Okres 

realizacji 
z a d a n i a 

Jcdiiostka oig, 
rcaiizLijqca 

zadanie lub 
kooidynuj^ca 

|)rogram 

Dzia! Rozdzial 
Pizewidywane naklady i zr6dla fiiiaiisowania 

Wydatki poniesione do 
31.12.2008 r. 

Wydatki w loku 
biidzetowym 2009 

PliULowiuie wydaiki budiclinvc iia l O i d i / L i c i ^ /adiiii 
programu w latacli 2010 - 201 1. ... 

Okres 
realizacji 
z a d a n i a 

Jcdiiostka oig, 
rcaiizLijqca 

zadanie lub 
kooidynuj^ca 

|)rogram ziodio kwota 2010 rok 2011 H)k 

1. 
Program: Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 
Priorylei:Rozw6j infraslmktury ochrony 
srodowiska i energetycznej 
Dziatanie;Rozw6j syslemow lokalnej 
infrastruktiiry i ochrony srodowiska i 
energetycznej 
Projekt:Biidowa kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Secemin oraz budowa 
w o d o c i ^ u w miejscowosci Secemin 

2008-2011 Urz^d Gminy 10 loto Wartosc zadania: 

- srodki z budzetu j.s.t, 

- srodki z budzetu krajowego 

- iiodki L UE oraz imiych ziodd 
zagranicznych 

24 800 000.00 

9 922 665,00 

14 877 335,00 

530 000,00 

530 000,00 

9 014 532.00 

3 331 532,00 

5 683 000,00 

8 702 868.00 

3 755 868.00 

4 947 000.00 

6 552 600,00 

2 305 265,00 

4 247 335.00 

2, 
Projekt:Program Rozwoju Obszarow 
Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet:Jakosc zycia na obszarach 
wiejskich i roznicowanie gospodarki 
wiejskiej 

Dzialanie:Podstawowe ushigi dia 
gospodarki i ludnosci wiejskiej 
Projekl:Budowa sieci wodoc i^owej w 
miejscowosci Secemin etap 11, 
Watkonowy Dolne 

2008-2010 Urz^d Gminy 10 1010 Wartosc zadania: 

- srodki z budzetu j.s.t. 

- srodki z budiolu kiajowtgo 

- srodki z UE oraz iiinycli zrode) 
zagranicznych 

5 056 000,00 

1 265 000,00 

3 791 000,00 

2 512 500,00 

565 500,00 

1 947 000,00 

2 543 500,00 

699 500,00 

1 844 000,00 

3. Projekt:Program Rozwoju Obszarow 
Wiejskich na lata 2007-2013 
Dzialanie;3.4 Odnowa i rozwoj wsi 
Projekt: Modemizacja i remont 
swietlicy wiejskiej 

2009 Urzqd Gminy 92! 92195 Wartosc zadania: 

- srodki z budzetu j.s.t 
- srodki z U E oraz innych 

zrodel zagranicznych 

250 000,00 

62 500.00 
187 500.00 

250 000,00 

62 500,00 
187 500,00 

Og61em wydatki maj^tkowe 
- srodki z budzetu j s.t. 
- srodki z biidzeiu krajowego 
- srodki z U1-, oraz iniiycli i rodd 
zagraiiicznycli 

30 106 000,00 
1! 250 165,00 

18 855 835,00 

530 000,00 
530 000,00 

1 1 777 032,00 
3 959 532,00 

7 817 500,00 

11 246 368.00 
4 455 368,00 

6 791 000,00 

6 552 600,00 
2 305 265.00 

4 247 PS.OO 
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woj. swî tokrzyskie 


